



**مقامات آتش نشانی هند اعلام کردند که بر اثر وقوع حریق گسترده در یک کارخانه رنگ در دهلی نو ۱۱ تن تاکنون جان خود را از دست دادند.**
به گزارش ایسنا، این حادثه روز پنج‌شنبه رخ داد و حریق گسترده موجب ریزش یک ساختمان شد. همچنین در این حادثه چهار تن دیگر نیز مصدوم شدند. یکی از مقامات آتش‌نشانی هند در این باره گفت: حدود ساعت پنج عصر روز پنج‌شنبه به وقت محلی گزارش وقوع آتش‌سوزی در این کارخانه رنگ دریافت شده و در پی آن ۲۲ ماشین آتش‌نشانی را به محل حادثه اعزام کردیم. وی افزود: آتش‌سوزی ظرف چهار ساعت مهار شده است. آتش‌سوزی باعث ریزش یک ساختمان نیز شد و سپس به سرعت به ساختمان‌ها و مغازه‌های مجاور سرایت کرد.

**مقامات فیلیپین روز پنج‌شنبه اعلام کردند که تعداد قربانیان رانش زمین در ۶ فوریه که در استان «کامپوستلا ولی» در جنوب این کشور رخ داد به ۹۲ نفر افزایش یافت.**
به گزارش ایسنا، مقامات محلی فیلیپین همچنین اعلام کردند که آمدانگان همچنین در جستجوی ۲۶ مفقودشده دیگر این حادثه هستند. در همین حال این مقامات خاطر‌نشان کردند که ۲۳ نفر دیگر نیز در این حادثه زخمی شدند اما از این فاجعه جان سالم به در بردند. افراد کشته و مفقودشده شامل معدنیچایی هستند که در داخل دو اتوبوس حضور داشتند و رانش زمین منجر به مدفون شدن اتوبوس‌ها و آنها شده است. باران بخش‌هایی از منطقه جنوبی فیلیپین را تحت تاثیر قرار داده است و ده‌ها مورد رانش زمین و سیل را در پی داشته است. همچنین ده‌ها هزار نفر را مجبور به اقامت در پناهگاه‌های اضطراری کرده است. رانش زمین به دلیل زمین‌های کوهستانی، بارندگی‌های شدید و جنگل‌زدایی گسترده ناشی از استخراج معادن و… خطری جدی در سراسر این کشور است. شاخص خطر جهانی ۲۰۲۲ فیلیپین را در رتبه اول از نظر آسیب‌پذیرترین کشورهای جهان قرار داده است.

**تونس**
**مرگ ۹ مهاجر در مسیر دریایی اروپا**
**منابع رسانه‌ای گفتند که گارد ساحلی تونس ا جسد ۹ مهاجر که را به سمت اروپا در حرکت نگه‌داش کرده است.**
به گزارش خبرگزاری میزان، گارد ساحلی تونس ا جسد ۹ نفر را که پس از غرق شدن قایق آن‌ها جان خود را از دست داده بودند، کشف کرد. این تازه‌ترین فاجعه برای مهاجرانی است که سعی داشتند از دریای مدیترانه به اروپا بروند. گارد ساحلی تونس همچنین ۲۵ نفر از مهاجرانی را که قایق آن‌ها در حدود ۶ کیلومتری ساحل زرزیس، یک نقطه عزیمت مشترک در نزدیکی مرز تونس با لیبی در حال غرق شدن بود، نجات داد.
حسناالدین جلیلی، سخنگوی گارد ساحلی تونس گفت: این قایق که حامل مسافران غیرتونسلی بود احتمالاً از میدا لیبی سفر خود را آغاز کرده بود. چند هفته قبل یک قایق بزرگ با حدود ۵۴ نوسنگی که قصد مهاجرت به اروپا را داشتند، در دریا ناپدید شده بود. گروه‌های مدافع حقوق مهاجران مانند مجمع حقوق اقتصادی و اجتماعی تونس (FTDES) از دولت انتقاد کرده و گفته بودند که دولت برای نجات جان افرادی که در دریا سرگردان هستند به اندازه کافی تلاش نکرده است.

**در شرایطی که آخر هفته‌ای که گذشت مردم در بخش‌های مختلف کشور شاهد بارندگی بودند، سازمان هواشناسی کشور از تداوم بارش برف و باران و وزش باد در ۲۰ استان از امروز خبر داد.**

به گزارش کیهان، با ورود و فعالیت سامانه بارشی از روز پنج‌شنبه ۲۶ بهمن‌ماه به کشور، شمال‌غرب، غرب، جنوب‌غرب و نیز در دامنه‌های جنوبی البرز شاهد بارش برف و باران بودند و روز جمعه نیز گستره بارش به شمال‌شرق برخی نقاط شرق و جنوب کشور نیز کشیده شد، به‌طوری‌که سامانه بارشی در روز گذشته در نیمه غربی کشور، دامنه‌های البرز، سواحل دریای خزر، دامنه‌های زاگرس، فارس، بوشهر، مرکز و شمال شرق کشور فعال شده و بسبب بارش باران،

رگبار و رعد و برق، وزش باد و در مناطق سردسیر و ارتفاعات، بارش برف شد.

همچنین در پی اعلام هشدار هواشناسی در روزهای گذشته، عوامل امدادی هلال احمر در ۲۳ استان کشور در حالت آمادهباش قرار گرفتند. نیروهای راهداری نیز به بازگشایی راه‌های مسدود شده کمک کردند.

علاوه‌بر این، سازمان هواشناسی کشور دیروز با صدور اخطار سطح زرد با اشاره به ادامه فعالیت سامانه بارشی در کشور طی روزهای جنبیه تا دوشنبه ۲۸ تا ۳۰ بهمن‌ماه اعلام کرد: بارش برف و باران و وزش باد روز شنبه در استان‌های آذربایجان غربی، گلستان، خراسان شمالی، شرق خراسان رضوی، شمال و غرب کردستان، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان

## جامعه

**بارش رحمت الهی کشور را فراگرفت**

# پیش‌بینی تداوم بارش برف و باران در ۲۰ استان از امروز

شمالی، غرب کرمانشاه، لرستان، شمال ایلام، شرق خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، شمال خراسان جنوبی، خراسان رضوی، شمال قزوین، شمال البرز و تهران پیش‌بینی شود.

سازمان هواشناسی در این راستا نسبت به احتمال بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، آبگرفتگی معابر عمومی، مه‌آلودگی و کاهش دید در جاده‌های کوهستانی هشدار داده است.

همچنین براساس اعلام هواشناسی بارش برف و باران روز یک‌شنبه ۲۹ بهمن برآستان‌های آذربایجان غربی، جنوب آذربایجان شرقی و اردبیل، زنجان، غرب کردستان و کرمانشاه، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شرق خراسان رضوی، شمال سیستان و بلوچستان و روز دوشنبه ۳۰

**به اتهام سلبریتی‌های تبلیغ‌کننده شرکت رسیدگی خواهد شد**

## ورود پلیس امنیت اقتصادی به پرونده کلاهبرداری «کوروش کمپانی»

**به اتهام سلبریتی‌های تبلیغ‌کننده شرکت رسیدگی خواهد شد**

وی با اشاره به اینکه متأسفانه در جریان فعالیت این شرکت برخی افراد سرشناس و شناخته شده اقدام به تبلیغ برای این شرکت کرده‌اند که به اتهامات آنان هم رسیدگی خواهد شد، بیان داشت: افرادی که اقدام به ثبت‌نام گوشگی از این شرکت کرده‌اند با به همراه داشتن مدارک و مستندات خود به منظور تشکیل پرونده و انجام اقدامات بعدی پلیس امنیت اقتصادی فراجا واقع در ابتدای مزرداران مراجعه کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی افزود: راهاندازی پلیس امنیت اقتصاد دیجیتال به ما این امکان را می‌دهد که با رصدهای صورت گرفته مانع از فعالیت مجرمان در این حوزه شویم. گفتنی است، شرکت «کوروش کمپانی» که از ادعای کرده‌اند، در حقیقت به اشاره به اینکه منتهی اصلی این پرونده قبل از تشکیل پرونده متواری شده است، عنوان کرد: با اقدامات صورت گرفته یکی از اعضای اصلی این شرکت بازداشت و دو نفر دیگر تحت تعقیب می‌باشند و با هماهنگی دستگاه قضائی تمام اموال منتهی اصلی پرونده توقیف شد.

**بیمه سلامت اعلام کرد**

# یک ماه بیمه رایگان برای افرادی که تعیین دهک نشده‌اند

**مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع بیمه سلامت گفت: حق بیمه پنج دهک اول جامعه توسط دولت تقبل و پرداخت می‌شود و افرادی که تعیین دهک نشده باشند می‌توانند به مدت یک ماه بیمه رایگان دریافت کنند.**

به گزارش ایسنا، جمشید شایانفر اظهار داشت: در سازمان بیمه سلامت ۴۵ میلیون نفر بیمه شده تحت پوشش هستند که در قالب چهار صندوق بیمه‌ای بیمه شده هستند. ۲۰ میلیون نفر بیمه شدگان روستایی هستند که به صورت رایگان توسط دولت بیمه شده‌اند. کارمندان دولت و

فرزندان آنها با جمعیت پنج میلیون نفر براساس قانون باید ۷ درصد حق بیمه را پرداخت کنند که دو درصد توسط خودشان و پنج درصد آن توسط دولت و دستگاه بیمه‌دهک پرداخت می‌شود. شایانفر ادامه داد: حق بیمه پنج دهک اول جامعه توسط دولت تقبل و پرداخت می‌شود که براساس آرایزی وسیع صورت می‌گیرد. افراد بدون مراجعه به سامانه، اطلاعات پنج دهک اول جامعه از وزارت راه دریافت شده و بیمه شده‌اند. افرادی که در دهک‌های ۶ تا ۱۰ قرار دارند می‌زان مشارکت اسمال کاهش یافته است. دهک ۶ مجموعاً باید ۲۰ درصد از حق بیمه را پرداخت کند که حدود ۲۸۰

## مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه (نوبت دوم)

لغایت تعداد ۱۵ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ بازبید در ایم برگزاری مزایده همه روز به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۵ و پنجشنبه تا ساعت ۱۲ مقدور می‌باشد)
**نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط**
**توجه:** لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده املاک نوبت دوم که در جزایر کشتیرانلاشتار همچنین درسایت بانک سپه ناشی از تغییرات درسایت بانک سپه www.banksepah.ir
الکترونیکی
مدرج در پایین آخرین مهلت

**«املاک مورد مزایده »**

ردیف	مکانی/پارچه/پلاک	آدرس	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	نوع کاربری	عمرمه	ایمان	سهم بانک	وضعیت ملک	قیمت پایه کارشناسی(ریال)	نحوه فروش	توضیحات
۱	شعبه مستقل مرکزی		۱۲۵/۲۸۴۴۰	ساختمان	مسکونی	۲۲۵	۴۹۹/۴۸	مشاعی	عدم تخلیه	۲۵۰/۴۰۰/۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	سهم بانک ۷۲ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم میباندو مبلغ ارزشکاری ملک فقط بیمه بانک میباند و ارزش ۴ دانگ مذکور ۲۴۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال میباند. ساختمان دارای بنای احداثی به مساحت ۴۹۹/۴۸ مترمربع ایمنی با زیربنای زمین ۲۷۰ متر <sup>۲</sup> و ۳ طبقه و ۲ واحد با اسکلت فلزی و نمای سنگ و تلمیسات طبقه همکف پارکینگ و آبریزه فیلتر اول و دوم سکونت میباند. دارای قیمتی ۲۵۰ ساله که بنای احداثی ستهپاک و غیرقابل سکونت و خالی از سکنه بوده ساختمان دارای ۱۰ کنترتور برق و یک تلمبات آب و گاز میباند بوده و نقاد آسانسور میباند. ملکز مذکور دارای سند انتقال اجرائی بوده لذا نقد و انتقال قطعی ملک به برنده مزایده پس از اخذ سند تکبرگی بنام بانک امکلیتبر میبایند. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۲	منطقه مازندران		۳۲۹/۱۱۶۳۲	ساختمان	تجاری	۱۰۰	۳۲۹	داش	تخلیه	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	شامل اعیان در دو طبقه (بزرگترین و همکف و نیم طبقه). ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۳	منطقه مازندران		۳۱۴۰	ساختمان	تجاری	۴۹۶/۵۰	۲۲۴/۴۰	مشاعی	داش	۷۵۴/۵۵۸/۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ششداگ عرصه زمین به مساحت ۵۶۰ مترمربع که پس از رعایت بر اصلاحی، ساختمان آن در مترا <sup>۲</sup> ۴۹۶/۵۰ مترمربع کاشفی بافت با اعیانی یکدستگاه کاشیخوار (توکت) با دفتر ثبت‌نام ۱۲۸۶/۱۵ مترمربع و یک طبقه اول (۸۹/۵۰ مترمربع) ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۴	منطقه مازندران		۱۳۳-۱۱۲/۱۳۳۸۳۳۸۳۱۰	ساختمان	تجاری مسکونی	۱۸۷	۱۰۶۶۶/۱۱	داش	تخلیه	۸۴۵۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک با بنای احداثی مشتمل بر ۲ طبقه(بزرگترین- همکف- طبقات اول الی پنجم) دارای پاروایه ساختمان و گواهی بانکار و گواهی عدم خلاف صادره از شهرداری که با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۵	منطقه بوشهر		۹۱۵/۱۳۹۹	ساختمان	تجاری	۱۵۱/۱۱۵	۳۳۹/۰۱	داش	تخلیه	۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک دارای سند تکبرگ با یک طبقه همکف با کاربری تجاری مترا <sup>۲</sup> ۱۳۰ و نیم طبقه مترا <sup>۲</sup> ۶۷۸/۶ و طبقه بالای همکف مترا <sup>۲</sup> ۱۳۰ مترمربع می‌باشد. ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۶	منطقه خراسان رضوی		۳۰۰ کیلومتر ۳۰ جاده فوجان- سه راه رازی- شهر شریحار(روستای مابین ده) مجموعه باغ و زمینهای پرتیکی	زمین	کشاورزی	۱۱۶۳۶/۵۰	تقریباً ۶۰۰۰ مترمربع	مش	داش	۶/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک با بنای احداثی مشتمل بر ۲ طبقه(بزرگترین- همکف- طبقات اول الی پنجم) دارای پاروایه ساختمان و گواهی بانکار و گواهی عدم خلاف صادره از شهرداری که با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۷	منطقه گیلان		۱۴۱۸/۳۲	مغازه	خدماتی	۲۵۶/۱۰	۲۲۵/۵	داش	تخلیه	۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۸	منطقه مرکزی		۵۹۹/۱ و ۶۰۳/۲	ساختمان و زمین	تجاری مسکونی	۹۰۷/۶۲	(مجموع عرصه دو پلاک)	مش (مجموع)	داش	۲۱۰۵۱/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	پلاک ثبتی ۵۹۹/۱ یک باب ساختمان با عرصه ۳۹۵ مترمربع و اعیانی کل به مساحت ۱۱۹۲/۲ مترمربع در پنج طبقه شامل بزرگترین- همکف- طبقه اول و نیم طبقه اول دوم و نیم طبقه نهم طبقه سوم میباند. دارای مورخخانه مرکزی در بزرگترین- انتظامی آب، گاز و برق سه فقر می‌باشد. پلاک ثبتی ۶۰۳/۲ زمین به مترا <sup>۲</sup> عرصه ۵۱۲/۶ مترمربع دارای اتاقک حدود ۱۴متری و سیاهان و پارکینگ خودرو با اسکلت فلزی و سقف آبراینی به مساحت حدود ۴۵ مترمربع می‌ باشد.
۹	منطقه قزوین		۳۲۲۲/۲	ساختمان	تجاری	۲۷۶/۵	۱۲۰/۴۵۵	داش	تخلیه	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.
۱۰	منطقه قزوین		۳۳۸/۳	ساختمان	تجاری	۲۵۳/۷	۱۱۳/۱۹	داش	تخلیه	۵۸۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰	نقد و یا نقد و اقساط	ملک با وضع موجود به فروش می‌رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

بهمین برای جنوب آذربایجان غربی، غرب کرمانشاه، لرستان، جنوب همدان و مرکزی، جنوب قم، شمال غرب اصفهان، شمال ایلام و خوزستان پیش‌بینی می‌شود.

این سازمان، با اشاره به وزش باد شدید و کاهش دما در استان‌های بوشهر، فارس، اصفهان، مرکزی، قم، البرز، تهران، سمنان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد، سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان برای روز شنبه و استان‌های یزد، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان برای روز یکشنبه نسبت به خیزش گردوخاک و کاهش دید، احتمال اختلال تردد در ناوگان جاده‌ای و هوایی در استانهای واقع در مناطق مرکز و شرق و جنوب شرق کشور هشدار داد.

## به اتهام سلبریتی‌های تبلیغ‌کننده شرکت رسیدگی خواهد شد

است‌این شرکت برای جلب اعتماد مردم از چهره‌های مشهور و صاحب نام روز‌نشی و هنری نیز برای تبلیغات خود استفاده می‌کرد.
پول تبلیغات **کوروش کمپانی** را به مردم برگردانید

در همین زمینه خبرگزاری تسنیم نوشت: «سلبریتی‌های متعددی برای شرکت کلاهبردار کوروش کمپانی تبلیغ کردند؛ شرکتی که یک دو دوتا چهارتای اولیه اقتصادی هم نشان می‌داد که نباید به صداگی فریض را خورد، چه رسد به اینکه در پروژه تبلیغات هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

همچنان‌که نباید قضاوت‌های سیاسی سلبریتی‌ها را مبنای داور۱ قرار داد، تبلیغات اقتصادی‌اش را هم قاعدتاً نباید چشم و گوش بسته قبول کرد. اساساً سلبریتی یا چهره‌ها شانی در حوزه ی خودشان دارند و تسری و تعمیم دادن آن‌شان به حوزه‌های دیگر، بی‌جهت و نسنجیده است. بعضی‌شان اعلام کرده‌اند که نباید به خوردند؛ منتها هم مشارکت کنیم.

صفحه ۱۰

شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲

۷ شعبان ۱۴۴۵ – شماره ۳۳۵۱۹

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**

**با حضور وزرای صمت و بهداشت و معاون علمی رئیس‌جمهور از اتاق عمل «تمام ایرانی» ۵ ماده مؤثره دارویی رونمایی شد**